



تاریخ
۳۱
فروردین
۱۴۰۱
چهارشنبه

روزنامه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

برگزاری برنامه‌های ویژه هفته بزرگداشت

سعدی با محوریت فرهنگ قرآنی

در آموزه‌های سعدی



در شب عید فطر که تا یازدهم اردیبهشت ماه ادامه دارد.

قائمی خاطر نشان کرد: از برنامه‌های تعیین شده در ستاد بزرگداشت

سعدی می‌توان به اجرای موسیقی خیابانی، اجرای نمایش خیابانی، برگزاری جشنواره تاپیوگرافی اشعار سعدی برای تبلیغات شهری

شیراز، برگزاری پوشش‌های سعدی خوانی با انجمن‌های ادبی و همچنین

باشگاه‌های کتابخوانی کودکان و نوجوانان فارس و نمایشگاه آثار

هنری در سطح استان خواهد بود.
کروزش کمالی سروسناتی، مدیر

مرکز سعدی شناسی ضمن بیان این مطلب گفت: امسال نیز که این رویداد مقارن با ماه ضیافت خدا، ماه مبارک رمضان گردیده است؛ ماهی که سعدی نیز در آثارش، معرفت و ششاسانه و انسان دوستانه از لون سر معرفت و شعور دارد و عطر آن

در بوستان و گلستان او به جان جان

خواهد رسید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به همزمان شدن هفته بزرگداشت سعدی شیرازی با دهه پایانی ماه مبارک رمضان و شب‌های سراسر نور قدر، رویدادهای امسال این هفته را با محوریت فرهنگ قرآنی در آموزه‌های سعدی دانست و افزود: در همین راستا همه برنامه‌ها در دو بخش اجرایی و علمی برگزار می‌شوند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان اظهار داشت: فعالیت‌های متعددی در این چند روز برنامه‌ریزی و اجرا خواهد شد، از محفل سعدی و قرآن در شب یکم اردیبهشت ماه و هم‌آوایی کلام عالمان و ادیبان سرزمینمان تا شب عید فطر که برنامه‌های اصلی شب یاد روز

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

آغاز مانور نظارت بر عرضه نهاده‌ها در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز مانور سراسری نظارت بر عرضه‌کنندگان نهاده‌های تولیدات گیاهی در این استان خبر داد و گفت: این مانور با تشکیل چهار

اکیپ در مرکز استان و ۳۶ اکیپ در شهرستان‌ها با هدف حفظ محیط زیست و تأمین امنیت و ایمنی غذایی جامعه برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه آغاز مانور مذکور تصریح کرد: این مانور با مشارکت

سازمان‌های جهاد کشاورزی، نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، تعزیرات حکومتی و اتحادیه تخصصی بذر، سموم و گل و گیاهان زینتی برگزار می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه علاوه بر تولید کافی و دسترسی مطلوب به غذا، سلامت محصول نیز از رسالت‌های جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: یکی از مؤلفه‌های اثرگذار در سلامت

غذا رصد و پایش نهاده‌هایی هست که در تولید غذای مردم استفاده می‌شود.

او با اشاره به اینکه یکی از نهاده‌های تولید سم و کود است، اظهار کرد: با رصد و مانیتورینگ مراکز عرضه ناهادهایی نظیر سم، بذر، کود و نهال اگر تخلفاتی در این بخش‌ها وجود دارد احصا شده و برخورد لازم صورت می‌گیرد. دهقان پور عرضه سم، کود، بذر توسط فروشگاه‌های غیرمجاز را

ثبت ۲ فوتی و ۵۹ بستری جدید طی یک روز در فارس

طبق آخرین گزارش از وضعیت شیوع کروناویروس در استان فارس، طی ۲۴ ساعت گذشته دو مورد فوتی و ۵۹ بستری جدید در بیمارستان‌های فارس ثبت شده است.

گزارش آخرین وضعیت شیوع کرونا در فارس حاکیست که از ابتدای شیوع این بیماری تا صبح سه‌شنبه ۳۰ فروردین، دو میلیون و ۱۲۵ هزار و ۴۴۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های فارس تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۶ هزار و ۳۰۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.برپایه همین گزارش آماري از وضعیت شیوع کرونا در فارس، با بستری ۵۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت

استاندار فارس تأکید کرد؛

احداث دو شهرک جدید بازیافت و دارو



مشخص کردن یک بازه زمانی مشخص باید نسبت به انتقال کارخانه‌ها اقدام کرد.

ارتقای تکنولوژی در واحدهای صنعتی، حضور پررنگ در پنجره

واحد و طراحی برند فارس از دیگر موارد مطرح شده توسط استاندار فارس در این جلسه بود که در این باره گفت: طراحی و اعطای برند اختصاصی فارس کار جالبی است؛ به این صورت که به همه صنایع فارس در صورت داشتن کیفیت این برند اعطا شده و در قبال آن، امتیازاتی به آنها داده شود.

وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه محصولات شهرک صنعتی جهت ارائه و نمایش محصولات استان نیز بسیار حائز اهمیت است و می‌تواند عاملی برای جذب سرمایه‌گذار و خرید محصولات باشد، همچنین ارسال محصولات به کشور قطر به منظور برگزاری جام جهانی می‌تواند بسیار مؤثر واقع شود.

ایمانیه در ادامه، انعکاس اخبار امیدبخش را نیز بسیار مهم دانست و اظهار کرد: انعکاس اقدامات مؤثر انجام شده و یا در حال انجام از طریق رسانه‌ها، صدا و سیما و وبسوردهای شهری می‌تواند در

امیدبخشی به مردم و نشان دادن رفع مشکلات بسیار مؤثر باشد.

او در بخش دیگری از سخنانش در جمع سرمایه‌گذاران، ایجاد پرونده الکترونیک برای هر پروژه از طریق نرم‌افزار هوشمند را لازم

دانست و در ادامه به ایجاد شهرک فناوری صنایع شیمیایی اشاره کرد و افزود: می‌توان بررسی کرد و دید چه اقداماتی می‌توان انجام داد که هر شرکت یا کارخانه چگونه می‌تواند فناوری و دانش‌بنیان

باشد.استاندار فارس، استفاده کم‌تر از آب، ایجاد اشتغال، دانش‌بنیان بودن و سلامت‌محور بودن را از فاکتورهای مهم واحدهای تولیدی و صنایع عنوان کرد.

وی در پایان بر فعال شدن شهرک صنعتی در منطقه کربال و خرامه تأکید کرد و گفت: با توجه به خشکسالی منطقه کربال و خرامه نیاز است در زمینه فعال شدن شهرک صنعتی در خرامه به ویژه صنایع اشتغال‌زا تلاش ویژه شود و تمرکز بر اشتغال غیرکشاورزی باشد.

استاندار فارس مطرح کرد؛

بهره‌گیری از همه امکانات و ظرفیت‌ها برای حمایت از ورزش بانوان



استاندار فارس با بیان اینکه از همه امکانات و ظرفیت‌ها برای حمایت از ورزش بانوان بهره خواهیم گرفت، اعلام کرد: به عنوان نمونه، در جلسه‌ای که با حضور محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در سفر استانی همراهم دولت به فارس داشتیم، برای جذب اعتبارات در حمایت از ورزش بانوان فارس تلاش کردم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدفان ایمانیه در آیین تکریم الگوهای برتر عفاف و حجاب ورزش استان فارس در شیراز افزود: از خواهران عزیز کی افتخار آفرینند و درعین قهرمان شدن درعرصه ورزش، درعرصه پایداری در مقابل بداخلاقی‌های اعتقادی هم محکم ایستادند نیز تقدیرمی‌کنیم.

وی تأکید کرد: رسالت بانوان در عرصه ورزش خیلی سنگین‌تر از آقایان است، چرا که خواهران گرمای را محور خانواده می‌دانیم

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

برنامه‌ریزی برای تشکیل ماهیانه جلسات بررسی مشکلات مناطق یازده‌گانه

شهرداری شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز تذوری در جلسه اعضای کمیته مرکزی شوراهای اسلامی محلات شهر شیراز رئیس کمیته مرکزی شورا گزارشی درخصوص برنامه‌های انجام شده اعلام و گفت: برنامه زمان‌بندی جلسات بررسی و موارد مشکلات عمرانی، خدمات شهری و فرهنگی و ورزشی مناطق یازده‌گانه شهرداری برنامه‌ریزی شده و به‌صورت ماهیانه تشکیل می‌گردد.

وی افزود: هرفهته از یکی از محله‌ها و شهرک‌ها توسط شهردار منطقه و ناظر شورا و با حضور اعضای رابطین مناطق و شورای اسلامی محله و شهردک مربوطه بازدید به عمل می‌آید. در ادامه جلسه مندرس اقدامات و فعالیت‌های انجام گرفته در سال ۱۴۰۰ در سطح منطقه را به‌صورت تصویری طی گزارشی

ثبت ۲ فوتی و ۵۹ بستری جدید طی یک روز در فارس

گذشته، هم اکنون ۲۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۱۹ مورد جدید فوتی کووید۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هشت هزار و ۲۸ نفر رسید. براساس این گزارش، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۱۶ هزار و ۷۸۴ هم استانی مبتلا به کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۳۷
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار شیراز مطرح کرد؛

اختصاص ۷۰ میلیارد تومان برای تبدیل

کمربندی جنوبی شیراز به بلوار شهری



شهردار شیراز درخصوص کمربندی جنوبی این کلان‌شهر گفت: ۷۰ میلیارد تومان برای عملیات عمرانی تبدیل کمربندی به بلوار شهری در سال جاری اختصاص یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در میزخمدت مسجدمحموری در مسجد میثم تمار شهرک والفجر واقع در منطقه ۹

شهرداری شیراز اظهار داشت: در شهر شیراز ۱۶۷ محله داریم که معاونت برنامه‌ریزی نیازمندی‌های آن را احصا کرده و در یک برنامه زمان‌بندی ۲۰ ساله مرتفع می‌شود.

وی انجام کار و پروژه در محلات را ملاک قرار داد و برنامه‌ریزی را برحسب اولویت هر محله اعلام کرد.

شهردار شیراز درخصوص کمربندی جنوبی شیراز گفت: با شکل‌گیری

شهرک‌ها در کنار کمربندی، آنجا که محل تردد خودروهای شهری و

بین شهری سبک و سنگین تبدیل شده است.

اصنافی ادامه داد: تا زمانی‌که کامیون در طول روز در کمربندی

جنوبی شیراز تردد می‌کند، امکان واگذاری آن به شهرداری وجود

ندارد و برای این مهم باید دو کمربندی یکی در شمال شرقی و

دیگری به موازات کمربندی جنوبی توسط وزارت راه احداث می‌شده که ترک فعل کرده‌اند.

شهردار شیراز درخصوص راهکار برای کمربندی جنوبی شیراز عنوان کرد: ۷۰ میلیارد تومان برای عملیات عمرانی تبدیل کمربندی به بلوار شهری در سال جاری اختصاص یافته و تاکنون چندین

جلسه با وزیر راه و معاونان وی و استاندار در این خصوص داشته‌ام. وی با بیان اینکه عزم همه مسئولان برای حل مشکل کمربندی جزم است، تصریح کرد: امسال وزارت

تذکر رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای

شهر شیراز، نسبت به عدم ساماندهی نیروی

انسانی در شهرداری شیراز

پرسنل همین بخش‌ها جاهای دیگر هم مشغول هستند و این ظلم است نسبت به افرادی که باید انجام کار می‌کردند اما سراغ افراد جدید برویم. بر فرض نیاز به حضور نیروهای جدید، این کار نیاز به اخذ مجوز دارد که اگر مجوزی باشد آن را اعلام کنید.

حسینی با بیان اینکه اگر هم مجوز باشد درست این است که به صورت عمومی و عادلانه افراد را به کار بگیری، گفت: این کار باعث می‌شود همه مجموعه متهم به تخلف می‌شوند.

عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه برخی از افراد علاوه بر جذب مسئولیت هم گرفتند، عنوان کرد: ادامه این روند شائبه بی‌توجهی به دیدگاه‌ها و نگاه نظارتی شورا پیش مطمئن هستیم اما این اتفاق رخ داده است. حسینی با تأکید بر اینکه جدید بدون ضابطه جذب شدند و در احراز مسئولیت گرفتند.

حسینی با بیان اینکه نهادهای نظارتی هم چند ماه پیش این موارد را تذکر دادند و در شورا هم مطرح شد، افزود: این مسئله حل نشده و نهادهای نظارتی به شورا نامه نوشتند و به حضرت‌عالی نیز ابلاغ شده است ولی نه تنها اتفاقی نیفتاده بلکه برخی به تازگی در حال جذب در شهرداری هستند.

وی با بیان اینکه با توجه به معضل نیروی انسانی این کار از چند جهت خلاف است، بیان کرد: تعدادی از

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر شیراز در تذکری به شهردار نسبت به اعمال شهرداری در جذب نیروی انسانی اظهار داشت: امروز نیروی انسانی در شهرداری مازاد است و تبدیل به یک معضل شده است که در دوره گذشته نیز مطرح شد و ۲ لایحه و طرح هم در شورای قبل داده شده اما در عمل اتفاقی نیفتاده بلکه پیچیده‌تر هم شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز حسینی با بیان اینکه از ابتدای شورا در این باره تذکر داده شد و طرح ساماندهی نیروی انسانی را نیز در کمیسیون مطرح کردیم، گفت:

بنابراین شد که با توجه به مازاد نیرو جلو ورودی جدید گرفته شود. بخشنامه‌های مکرر وزارت کشور و استانداری نیز به همه هشدار داده است اما تا جایی که خبر داریم افراد جدید بدون داشتن شرایط احراز مسئولیت گرفتند.

حسینی با بیان اینکه نهادهای نظارتی چه اتفاقی رخ داده است، دلسوزی را تذکر دادند و در شورا هم مطرح شد، افزود: این مسئله حل نشده و نهادهای نظارتی به شورا نامه نوشتند ولی نه تنها اتفاقی نیفتاده بلکه برخی به تازگی در حال جذب در شهرداری هستند.

وی با بیان اینکه با توجه به معضل نیروی انسانی این کار از چند جهت خلاف است، بیان کرد: تعدادی از